Ceará
Governo municipal de Nova Russas
câmara Municipal de Nova Russas

PROCESSO DE DESPESA ORÇAMENTÁRIA

DOC. CX  : N°  25050001
CREDOR: IZABEL MOURA DE CARVALHO

EMPENHO 	 :18050001
C.P.F./C.N.P.J. 	:615.151.163-87
DATA DO PAGAMENTO :25/05/2018
ORGAO 	 :13 -câmara Municipal de Nova Russas
UNID. ORCAMENTARIA:O1-Caniara Municipal de Nova Russas
CLASSIFICAÇÃO 	:13 01. 01 031 0001 2.081 3.3.90.14.00
Fonte 	 B.B. S/A 	 vl 	 800,00

VALOR PAGO 	 R 800,00

HISTÓRICO: PaamEto de diáris.

Câmara Municipal de Nova Russas

Rua Manoel Peixoto. N° 170 - Centro - Nova Russas-CE.

CEP: 62.200-000 - CNPJ: 00.613.474/0001-09 - Fone/fax: (88) 36782-6371 /3672-1289

FOLHA DE PAGAMENTO DA DIÁRIA

N° de diárias Descrição
Valor

Unitário R$
Valor

Total R$

2

Diárias, com deslocamento e estada em Fortaleza, para tratar
de assuntos de interesse do Municipio, 	junto a 	Assembleia
Legislativa do Estado do Ceará, nos dias 21 e 22 de maio 	de
2018.

400,00 800,00

Importa a presente folha de pagamento de 2 (dois) diárias no total de R$ 800,00, (oitocentos reais).
CERTIFICO que as diárias, objetos da presente folha, foram autorizadas pela Portaria n° 27/2018 do
Primeiro Secretario da Presidente da Câmara.

Em favor do (a): IZABEL MOURA DE CARVALHO
Ocupante do cargo: VEREADOR(A)
CPF: 615.151.163-87

Endereço: RUA QUINTINO BOCAIUVA, N° 310 - SAO FRANCISCO, CEP: 62.200-000, NOVA RUSSAS-
CE.

Nova Russas, 18 de Maio de 2018.

Responsável

QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R$ 800,00, (oitocentos reais), valor desta folha exarada para um só

de 	ti J

3feito legal.

NOVA RUSSAS - CE,

k 	Jj\ ~)m,
Izabel Moura de Carvalho

Sistema de acompanhamento legislativo municipal - www.assesi.com

Câmara Municipal de Nova Russas
Rua Manoel Peixoto. N° 170— Centro - Nova Russas-CE.

CEP: 62.200-000 - CNPJ: 00.613.474/0001-09 - Fone/fax: (88) 36782-6371 /3672-1289

PORTARIA N° 27/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Russas, no uso das atribuições legais,
conforme

RESOLVE:

- Concede o(a) Izabel Moura de Carvalho, VEREADOR(A) 2 (dois) diária(s) no
valor total de 800,00, (oitocentos reais) Diárias, com deslocamento e estada em
Fortaleza, para tratar de assuntos de interesse dc Municipio, junto a Assembleia
Legislativa do Estado do Ceará, nos dias 21 e 22 de maio de 2018..

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

III - Registre-se e cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de Nova Russas, em 18 de Maio de 2018.

Luis eixetraFreitas
_- 	Presidente

Sistema de acompanhamento legislativo municipal - www.assesi.com

Câmara Municipal de Nova Russas

Rua Manoel Peixoto, N° 170— Centro - Nova Russas-CE.

CEP: 62.200-000 - CNPJ: 00.613.474/0001-09 - Fone/fax: (88) 36782-6371 /3672-1289

REQUISIÇÃO DE DIÁRIA
Informações da Diária

Nome: Izabel Moura de Carvalho

Cidade\Estado: FORTALEZA\CE

Orgão\Empresa: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARA

Data início: 21/05/2018

Data fim: 22/05/2018

Quantidade de diárias: 2

Motivo da Diária

Diárias, com deslocamento e estada em Fortaleza, para tratar de assuntos de interesse do
Municipio, junto a Assembleia Legislativa do Estado do Ceará, nos dias 21 e 22 de maio de 2018.

Nova Russas, 18 de Maio de 2018.

j~3.t  ~ ~ ~ b Ccic

SOLICITANTE

AUTORIZAÇÃO

)

Izabel Moura de Carvalho Luis Teix-  - 	eitas

Sistema de acompanhamento letislativo municipal - www.assesi.com

Assembleia Legislativa
do Estado do Ceará

DECLARAÇÃO

Pelo presente, declaro que o Sra. Izabel Moura de Carvalho, brasileira,

portadora do CPF de n9  615.151.163-87, esteve em Fortaleza nesse gabinete

no dia 21 de maio do corrente ano para tratar sobre a aquisição de material

permanente para a saúde para o município de Nova Russas. Pelo que firmo a

presente declaração.

Fortaleza, 21 de maio de 2018.

Fabricio Melo Machado
Chefe de Gabinete

Dep. Estadual Evandro Leilão

Assembléia Legislativa do Estado do Ceará
Av. Des. Moreira, 2807— Gab. 316 - Dion(sio Torres

Tel.: (0xx85) 3277.2582- CEP 60170-900 -
Fortaleza - Ceará

Assembleia Legislativa
do Estado do Ceará

DECLARAÇÃO

Pelo presente, declaro que o Sra. Izabel Moura de Carvalho, brasileira,

portadora do CPF de n2  615.151.163-87, esteve em Fortaleza nesse gabinete

no dia 22 de maio do corrente ano para tratar sobre a aquisição de material

permanente para a saúde para o município de Nova Russas. Pelo que firmo a

presente declaração.

Fortaleza, 22 de maio de 2018.

í0 í Øo
•. c_-t ,o

Fabricio J'1elo Machado
Chefe de Gabinete

Dep. Estadua/ffvand,o Le,ão

Assembléia Legislativa do Estado do Ceará
Av. Des. Moreira, 2807— Gab. 316- Dionísio Torres

Tel.: (0xx85) 3277.2582- CEP 60170-900 -
Fortaleza - Ceará

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a69719cfe7

Emissão de comprovantes

25/05/2018 	- BANCO DO BRASIL - 11:42:56
140901409 	 SEGUNDA VIA 	 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

A33S2511 35346517015
25/05/2018 11:43:46

CLIENTE: CANARA MUNIC. NOVA RUSSAS
AGENCIA: 1409-5 	 CONTA:

5.854-8

DATA DA TRANSFERENCIA 	 25/05/2018
NR. DOCUMENTO 	 551.409.000.016.398
VALOR TOTAL 	 800,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: IZABEL MOURA CARVAL
AGENCIA: 1409-5 	 CONTA: 	 16.398-8
NR. DOCUMENTO 	 551.409.000.005.854

NR.AXJTENTICACAO 	 3.DB9.583.20A.B65.032

Transação efetuada com sucesso por: JC201991 LUIS TEIXEIRA FREITAS.

1 de 1

25/05/2018 11:43